
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
93 
94 
43 
16 
89 
23 

991 
17 

1 

Class 
5C 
5C 
5C 
5C 
5C 
5A 
5C 
5B 
5B 

Name 
Roy Andersson 
Philip Olofsson 
Anders Steiner 
Stefan Brink 
Ingvar Bjerge 
Christian Brink 
Peter Brink 
Remi Mannent 
Niclas Söberg / Rasmus Lindblom 

Make 
991 Cup 
991.2 
991.2 Cup 
991.1 GT3 Cup 
991 GT3 Cup 
996 GT3 Cup 
991.1 GT3 Cup 
997 GT3 Cup 
997 GT3 Cup 

Best Tm 
1:08.934 
1:10.231 
1:10.629 
1:10.948 
1:13.212 
1:21.185 
1:22.050 
1:38.624 
1:46.519 

Diff 

1.297 
1.695 
2.014 
4.278 

12.251 
13.116 
29.690 
37.585 

In Lap 
10 
10 

5 
8 

17 
9 
9 
5 
3 

Laps 
10 
13 
10 
18 
17 

9 
9 
5 
3 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2022-07-10 13:57:55 

Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN 

Alla resultat publiceras på https://speedhive.mylaps.com 

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 

eller på mobilen http://m.amigoo.se 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden 

Porsche Sports Cup 2022 7 o 8 
Alla 

Kval klass 5 

Qualifying started at 13:30:00 

Gelleråsen 2,400 km 

2022-07-10 13:30 


